



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 023.03/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio da Agente de Contratações EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE, vem comunicar que a empresa Anaclecio Antonio de Paulo – CNPJ: 33.132.415/0001-78, com sede na Rua Alberto Cavalcante de Queiroz, 44, Centro, São Francisco do Oeste/RN, CEP: 59.908-000, apresentou proposta de preços de menor valor, visando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de borracharia, vulcanização e cobertura de pneus para atender as necessidades da frota da Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, compreendendo o valor total de R\$ 51.755,00 (Cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais) conforme demonstrativo abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR	VAL. TOTAL
1	Conserto de pneu traseiro de trator agrícola	UND	23	120,00	2.760,00
2	Conserto de pneu dianteiro de trator agrícola	UND	23	35,00	805,00
3	Conserto de pneu traseiro de Patrol	UND	10	80,00	800,00
4	Conserto de pneu dianteiro de Patrol	UND	10	80,00	800,00
5	Conserto de pneu traseiro de Enchedeira	UND	13	80,00	1.040,00
6	Conserto de pneu dianteiro de Enchedeira	UND	13	80,00	1.040,00
7	Conserto de pneu traseiro de Retroescavadeira	UND	10	70,00	700,00
8	Conserto de pneu dianteiro de Retroescavadeira	UND	10	40,00	400,00
9	Conserto de pneu aro 16/18	UND	5	20,00	100,00
10	Conserto de pneu aro 15/16 ar frio (normal)	UND	20	30,00	600,00
11	Conserto de pneu aro 13/14 ar frio (normal)	UND	35	30,00	1.050,00
12	Conserto de pneu de motocicleta	UND	10	10,00	100,00
13	Conserto de pneu aro 22/5 sem câmara ar frio	UND	70	120,00	8.400,00
14	Conserto de pneu aro 20, 22/5 e 17/5	UND	70	80,00	5.600,00
15	Conserto de pneu de micro-ônibus aro 17/5	UND	70	60,00	4.200,00
16	Conserto de pneu vulcanizado ar quente aro 15/16	UND	70	40,00	2.800,00

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

17	Conserto de pneu vulcanizado ar quente aro 13/14	UND	20	40,00	800,00
18	Montagem e desmontagem de pneu traseiro de trator agrícola	UND	20	60,00	1.200,00
19	Montagem e desmontagem de pneu dianteiro de trator agrícola	UND	20	30,00	600,00
20	Montagem e desmontagem de pneu traseiro de Patrol	UND	20	60,00	1.200,00
21	Montagem e desmontagem de pneu dianteiro de Patrol	UND	20	60,00	1.200,00
22	Montagem e desmontagem de pneu traseiro de Enchedeira	UND	20	60,00	1.200,00
23	Montagem e desmontagem de pneu dianteiro de Enchedeira	UND	20	60,00	1.200,00
24	Montagem e desmontagem de pneu traseiro de Escavadeira	UND	20	60,00	1.200,00
25	Montagem e desmontagem de pneu dianteiro de Escavadeira	UND	20	40,00	800,00
26	Montagem e desmontagem de pneu aro 16/18	UND	5	20,00	100,00
27	Montagem e desmontagem de pneu aro 15/16	UND	20	20,00	400,00
28	Montagem e desmontagem de pneu aro 13/14	UND	25	20,00	500,00
29	Montagem e desmontagem de pneu de motocicleta	UND	10	10,00	100,00
30	Montagem e desmontagem de pneu aro 20, 22/5 e 17/5	UND	70	30,00	2.100,00
31	Troca de pneu aro 20, 22/5 e 17/5	UND	70	30,00	2.100,00
32	Troca de pneu aro 16/18	UND	5	20,00	100,00
33	Troca de pneu aro 15/16	UND	60	20,00	1.200,00
34	Troca de pneu aro 13/14	UND	18	20,00	360,00
35	Tip Top 01 a 03	UND	18	40,00	720,00
36	Tip Top 04 a 05	UND	18	40,00	720,00
37	Tip Top 06 a 07	UND	18	40,00	720,00
38	Tip Top 08 a 10	UND	18	40,00	720,00
39	Pito para pneu de ônibus com câmara	UND	22	20,00	440,00

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

40	Pito para pneu de ônibus sem câmara	UND	22	20,00	440,00
41	Pito para pneu aro 13 a 19	UND	22	20,00	440,00
VALOR TOTAL:				51.755,00	

São Francisco do Oeste/RN, 26 de março de 2024.

EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE
Agente de Contratação

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com